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حرکت شتابان البرز برای عبور از چالش آب



					




مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان البرز با اشاره به استمرار خشکسالی و پدیده تغییر اقلیم و چالش آب در استان از حرکت جهشی البرز برای اجرای پروژه های تامین آب پایدار خبرداد.
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 به گزارش روابط عمومی، داود نجفیان  روز دوشنبه در نشست با خبرنگاران اظهار داشت پروژه های متعددی در قالب رینگ سراسری تامین آب استان البرز تعریف شده که تحقق آنها می تواند به تامین آب پایدار در استان بیانجامد.


مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز در این نشست بیان داشت  میزان تخصیص آب ازسدهای استان طی 2 سال اخیر برابر شده است.


وی افزود برای جذب این سهمیه طرح توسعه زیر ساخت ها از سال های گذشته در البرز آغاز شده که بخشی از این پروژه توسط آبفا انجام می شود.


وی بیان داشت علیرغم تنش های آبی استان البرز توانست با توسعه زیر ساخت ها گام موثری در تامین آب شرب مردم بردارد و پروژه ها در این زمینه یکی پس از دیگری تکمیل و بهره برداری می شود.


مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز گفت  برای تامین آب شرب تمام ساکنان استان ، پروژه رینگ سراسری آب در این استان عملیاتی شده که امسال با تخصیص 500 میلیارد تومان 2 پروژه تامین آب استان آغاز شده است.


پروژه انتقال آب از نظرآباد به سمت اشتهارد به طول 40 کیلومتر یکی از پروژه های عمرانی است که اجرایی شده و تاکنون 14 کیلومتر لوله گذاری انجام شده است.


با اجرای این پروژه زمینه جذب 25 میلیون متر مکعب آب سد طالن تا سال 1430 برای البرز فراهم می شود.


 پروژه دیگرامسال احداث خط انتقال آب از کرج به تصفیه خانه شماره 2 و ضلع شرقی این شهر  است که 40 میلیون متر مکعب آب را انتقال می دهد؛ این پروژه برای جبران


اختصاص 200 میلیارد تومان از محل سفر رییس جمهور


مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز اظهار داشت در جریان سفر فروردین ماه امسال رییس جمهور به البرز 200 میلیارد تومان برای تامین آب این استان اختصاص یافت.


 نجفیان گفت : این اعتبار نقش موثری در اجرای بخشی از پروژه های آبرسانی از جمله رینگ غربی استان دارد.


وی اظهار داشت چندین پروژه شامل احداث خطوط انتقال آب ، تصفیه خانه و سایر زیر ساخت ها در اجرای رینگ سراسری آب البرز تعریف شده که به تدریج اجرا و بهره برداری می شود.


نجفیان  تاکید کردبه رغم تنگناها  اتفاقات خوبی در بخش آب استان رخ داده است که پروژه های مهم تغذیه مصنوعی ،  احداث تصفیه خانه ها ، رینگ سراسری و افزایش 2 برابری سهمیه آب شرب از مهمترین این اقدامات است.


آزدسازی حریم رودخانه ها ادامه دارد


مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز با بیان اینکه برخی


در بحث آزاد سازی حریم رودخانه به ما خرده می گرفتند، اظهار داشت: سیل اخیر نشان داد که باید بستر رودخانه ها از ساخت و سازهای غیر مجاز خالی شود.


وی با بیان اینکه سال گذشته به صاحبان پنج رستوران در حاشیه رودخانه کرج هشدار داده شد، گفت : این افراد هشدارها را جدی نگرفتند اما در جریان سیل اخیر 2 رستوران آنها از بین رفت.


نجفیان گفت : تاکنون 35 درصد طرح آزاد سازی حریم رودخانه کرج انجام شده و این طرح با جدیت ادامه دارد.


وی تاکید کرد برای تامین آب شرب مردم و پیشگیری از مخاطرات آزاد سازی حریم رودخانه ها ادامه دارد.
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	وزارت نیرو
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										  آمار بازدیدکنندگان

						کاربران آنلاین  : 33
	بیشترین بازدید همزمان : 533
	بازدید امروز : 2,124
	بازدید دیروز : 26,769
	کل بازدید : 7,900,084
	آخرین به روزرسانی : 1403/01/21 12:46:53
	شناسه IP شما : 44.204.231.129


				

					
					 راههای تماس با ما
				
						آدرس : البرز، کرج، مهرشهر، بلوار امام خمینی، رو به روی مصلی، خیابان بوستان، شرکت سهامی آب منطقه ای البرز
	کدپستی : 3186717598
	تلفن : 02635770000
	فاکس : 33340270-026
	پست الکترونیکی : 
	پیامک : 
	تلفن گویا : 
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